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Na podstawie art. 17 § 2, art. 18 § 2, art. 22 § 6,
art. 48 § 3, art. 67e i art. 75 § 7 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r.
Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
22 sierpnia 2005 r. w sprawie w∏aÊciwoÊci organów
podatkowych (Dz. U. Nr 165, poz. 1371 i Nr 266,
poz. 2235 oraz z 2007 r. Nr 249, poz. 1860) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 5: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Je˝eli podatnik, o którym mowa w ust. 1,
prowadzi dzia∏alnoÊç gospodarczà na tere-
nie wi´cej ni˝ jednego województwa albo
uzyskuje dochody (przychody), o których
mowa w ust. 2, na terenie wi´cej ni˝ jedne-
go województwa, albo jednoczeÊnie uzysku-
je dochody (przychody) z tytu∏ów wymienio-
nych w ust. 1 i 2 na terenie wi´cej ni˝ jedne-
go województwa, w∏aÊciwy miejscowo jest
Naczelnik Trzeciego Urz´du Skarbowego
Warszawa-ÂródmieÊcie, z zastrze˝eniem
ust. 4.”,

b) dodaje si´ ust. 4 w brzmieniu:

„4. Je˝eli podatnik, o którym mowa w ust. 1,
uzyskuje dochody (przychody) na terenie
wi´cej ni˝ jednego województwa, od któ-
rych p∏atnicy pobierajà zrycza∏towany poda-
tek dochodowy od osób fizycznych, w∏aÊci-
wi miejscowo sà naczelnicy urz´dów skar-
bowych, wymienieni w ust. 1, ustaleni ze
wzgl´du na miejsce zamieszkania albo ad-
res p∏atnika.”;

2) w § 6: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Je˝eli podatnik, o którym mowa w ust. 1,
prowadzi dzia∏alnoÊç gospodarczà na tere-
nie wi´cej ni˝ jednego województwa albo
uzyskuje dochody (przychody), o których

mowa w ust. 2, na terenie wi´cej ni˝ jedne-
go województwa, albo jednoczeÊnie uzysku-
je dochody (przychody) z tytu∏ów wymienio-
nych w ust. 1 i 2 na terenie wi´cej ni˝ jedne-
go województwa, w∏aÊciwy miejscowo jest
Naczelnik Pierwszego Mazowieckiego Urz´-
du Skarbowego w Warszawie, z zastrze˝e-
niem ust. 4.”,

b) dodaje si´ ust. 4 w brzmieniu:

„4. Je˝eli podatnik, o którym mowa w ust. 1,
uzyskuje dochody (przychody) na terenie
wi´cej ni˝ jednego województwa, od któ-
rych p∏atnicy pobierajà zrycza∏towany poda-
tek dochodowy od osób prawnych, w∏aÊciwi
miejscowo sà naczelnicy urz´dów skarbo-
wych, wymienieni w ust. 1, ustaleni ze
wzgl´du na miejsce zamieszkania albo ad-
res p∏atnika.”;

3) w § 8:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) op∏aty miejscowej i op∏aty uzdrowiskowej
— wed∏ug po∏o˝enia miejscowoÊci, w której
jest pobierana op∏ata;”,

b) uchyla si´ pkt 3,

c) dodaje si´ pkt 4 w brzmieniu:

„4) op∏aty od posiadania psów — wed∏ug miej-
sca zamieszkania osoby fizycznej posiadajà-
cej psa.”;

4) w § 16 dodaje si´ ust. 4 w brzmieniu:

„4. Organami podatkowymi w∏aÊciwymi miejsco-
wo w sprawach dotyczàcych stwierdzenia nad-
p∏aty zrycza∏towanego podatku dochodowego
pobieranego przez p∏atników, na wniosek b´-
dàcego nierezydentem podatnika tego podat-
ku, sà naczelnicy urz´dów skarbowych ustale-
ni ze wzgl´du na miejsce zamieszkania lub ad-
res siedziby p∏atnika wskazani w:

1) § 5 ust. 1 — w zakresie podatku dochodowe-
go od osób fizycznych;

2) § 6 ust. 1 — w zakresie podatku dochodowe-
go od osób prawnych.”.

§ 2. Do spraw wszcz´tych i niezakoƒczonych przed
dniem wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia,
w zakresie w∏aÊciwoÊci organów podatkowych
w sprawach podatku dochodowego od osób fizycz-
nych i podatku dochodowego od osób prawnych, sto-
suje si´ przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2010 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 13 listopada 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie w∏aÊciwoÊci organów podatkowych

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r.
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109
i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075,
Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317 i Nr 168, poz. 1323.
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